
2019 年 12 月２日 

 

株主各位 

 

静岡県浜松市北区細江町中川 7000 番地の 36 

株式会社エフ・シー・シー 

株主優待係 

 

 

株主優待品の発送時期変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

2019 年９月末基準の株主優待品（三ヶ日青島みかん）の発送につきまして、静岡県西部

の一部地域で 11 月 11 日に降った雹（ひょう）の影響により、みかんに被害が生じている

ことから、予定しておりました 12月中旬から下旬にかけての発送が困難な状況となってお

ります。株主様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、心からお詫び申しあげます。 

発送時期につきましては、発送元である三ヶ日町農業協同組合との協議の結果、みかん

の出荷量が相応に安定することが見込まれる年明けの2020年１月５日～17日頃となる予定

です。発送開始日が正式に決まり次第、当社ホームページでご案内いたします。 

優待品の到着をお待ちいただいている株主様に重ねてお詫び申しあげますとともに、何

卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

敬具                                            

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

株式会社エフ･シー･シー  株主優待係 電話：053-523-2437 


